SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

COMISSÃO ELEITORAL
(PORTARIA Nº 003/2023-PPG-GEO)

Edital nº. 002/23 – Comissão de Eleição PPG-GEO

A COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL, designada pela Portaria nº 003/2023-PPG-GEO

de 5 de maio de 2023, no uso de suas atribuições legais, conforme a Resolução CUNI/UFRR

Nº 036, de 19 de abril de 2021 e o Regimento Interno do Programa de Pós-Graduação em

Geografia, de 2019, torna público aos interessados que não houve pedido de impugnação ao

Edital nº. 001/2023 – Comissão de Eleição PPG-GEO -, de 29 de maio de 2023, para a escolha

de Coordenador(a) e Vice Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Geografia, para

o mandato 2023–2025.

Boa Vista-RR, 01 de maio de 2023.

Prof. Dr. Antônio Carlos Ribeiro Araújo Júnior
Presidente da Comissão

PORTARIA nº 003/2023-PPG-GEO

		2023-06-01T15:53:03-0300